REQUERIMENTO Nº , DE 2020

(ao PLV 15/2020)

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro, em nome da Liderança do PT, nos termos do art. 312,

II, e parágrafo único do Regimento Interno do Senado Federal, destaque,

para votação em separado, da Emenda 1051, apresentada ao PLV

15/2020.

Sala das Sessões,              de 2020.

S
F

/
2

0
8

3
0

.
4

3
5

5
5

-
1

9

00701/2020
RQS